reuniões onde estavam presentes os vereadores: Gusto Juninho e Faustão.

lniciada a reuniáo os vereadores passaram a analisar o conteúdo do PBO{EE.

EXECUTIVO N" OO3'l/20íO SÚMULA: "Autoriza o Poder Executivo Municipal

a abrir Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 42.000'00 (quarenta e

dois mil reais) no Orçamento Geral do Município, autorizada pela Lei

573/2009"., Após análise, os membros desta comissão optaram pela aprovação

dos mesmos por unanimidade por estarem de acordo com a legislação vigente'

"-ffir! CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO